CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO PRESIDENTE

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM. 269/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROJETOR

MULTIMÍDIA E TELA PORTÁTIL, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-AL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEIO-AL

CONTRATADA: CLÁUDIA SOARES PEDROSA - ME

CNPJ 19.019.685/0001-46

Valor total contratado:

R$ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA

LEI Nº 8.666/93.

MACEIÓ, 03 de ABRIL de 2017.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Publicado Em: 03/04/2017 || Baixado Em: 03/07/2024